
出版健保 5支総発第 8号 

令 和 5 年 8 月 7 日 

 

 

事  業  主 各位 

 

出 版 健 康 保 険 組 合 

理 事 長  高 井 昌 史 

（公 印 省 略） 

 

 

大阪支部ファミリーフェスタ 2023 開催のご案内 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜わり厚くお礼申しあげます。 

 さて、今年も大阪支部ファミリーフェスタを万博記念公園「東の広場」において

開催します。 

昨年よりも競技数を増やし、充実した内容を企画していますので組合員とそのご

家族の方々に多数ご参加いただけますよう、周知方よろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


